
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/385/2023 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 37.080.414,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 33.872.510,49 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.207.903,75 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 40.775.098,60 zł,w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 30.990.569,08 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.784.529,52 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.694.684,36 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.118.126,21 zł. 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 78.938,50 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust.2 pkt.5 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 
497.619,65 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.820.784,36 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.118.126,21 zł. 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 78.938,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1593



c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust.2 pkt.5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
623.719,65 zł.zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.100,00 zł, z następujących tytułów:spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek w kwocie 126.100,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
11.000.000,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 6.000.000,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.500.000,00 zł, 

c) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Obrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 112 415,82 -45 000,00 28 000,00 2 095 415,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 350 500,00 -45 000,00 15 000,00 320 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -45 000,00 0,00 5 000,00 
 01095  Pozostała działalność 1 761 915,82 0,00 10 000,00 1 771 915,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 122 000,00 -260 000,00 10 500,00 872 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 722 000,00 0,00 1 500,00 723 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 
 40095  Pozostała działalność 400 000,00 -260 000,00 9 000,00 149 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  300 000,00 -200 000,00 0,00 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -60 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1593



700   Gospodarka mieszkaniowa 90 611,64 0,00 56 000,00 146 611,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 611,64 0,00 56 000,00 146 611,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 117 967,17 0,00 3 500,00 121 467,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 932 824,22 -5 056,00 134 646,28 6 062 414,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 706 451,00 -56,00 58 553,00 1 764 948,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 563 113,00 0,00 54 102,00 1 617 215,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 200,00 -56,00 0,00 144,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 128 004,00 0,00 4 451,00 132 455,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 924 799,00 0,00 72 572,00 997 371,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 400,00 0,00 20 000,00 280 400,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 195 828,00 0,00 49 172,00 245 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 179 123,22 -5 000,00 3 521,28 177 644,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 99 123,22 0,00 3 521,28 102 644,50 

758   Różne rozliczenia 17 076 482,49 0,00 862 600,00 17 939 082,49 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 76 026,29 0,00 862 600,00 938 626,29 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 860 000,00 862 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1593



801   Oświata i wychowanie 776 315,95 0,00 7 225,70 783 541,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 633,00 0,00 7 225,70 7 858,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 7 225,70 7 225,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 200,00 0,00 9 061,50 1 136 261,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 200,00 0,00 6 000,00 69 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 3 061,50 33 061,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 061,50 3 061,50 

926   Kultura fizyczna 73 200,00 0,00 14 360,81 87 560,81 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 73 200,00 0,00 11 800,00 85 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

73 200,00 0,00 11 800,00 85 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 2 560,81 2 560,81 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 560,81 2 560,81 

BIEŻĄCE RAZEM: 33 056 672,20 -310 056,00 1 125 894,29 33 872 510,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
MAJĄTKOWE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 9 849 504,34 -7 524 504,34 0,00 2 325 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 346 469,00 -1 346 469,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 704 504,34 -7 524 504,34 0,00 2 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1593



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 346 469,00 -1 346 469,00 0,00 0,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 346 469,00 -1 346 469,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 8 258 035,34 -6 178 035,34 0,00 2 080 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 000,00 -820 000,00 0,00 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 600,00 -980 000,00 0,00 585 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 
MAJĄTKOWE RAZEM: 17 187 408,09 -13 979 504,34 0,00 3 207 903,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 346 469,00 -1 346 469,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 50 244 080,29 -14 289 560,34 1 125 894,29 37 080 414,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 346 469,00 -1 346 469,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 670 478,22 2 809 415,82 2 809 415,82 9 927,50 2 799 488,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 861 062,40 5 861 062,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 665 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 015 478,22 2 809 415,82 2 809 415,82 9 927,50 2 799 488,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 062,40 1 206 062,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 995 750,00 530 750,00 530 750,00 0,00 530 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 665 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 1 330 750,00 520 750,00 520 750,00 0,00 520 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 000,00 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 912 812,40 516 750,00 516 750,00 0,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 062,40 396 062,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 922 812,40 526 750,00 526 750,00 0,00 526 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 062,40 396 062,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 431 770,55 871 770,55 871 770,55 0,00 871 770,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 560 000,00 18 560 000,00 2 309 524,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 318 000,00 -12 318 000,00 -2 309 524,63 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 113 770,55 871 770,55 871 770,55 0,00 871 770,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 242 000,00 6 242 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 118 000,00 -1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 145 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 118 000,00 -1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 896 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 445 000,00 15 445 000,00 2 309 524,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 200 000,00 -11 200 000,00 -2 309 524,63 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 696 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 000,00 4 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 877 440,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 877 440,03 4 877 440,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 712 440,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 712 440,03 -2 712 440,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 346 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 469,00 1 346 469,00 1 346 469,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 346 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 346 469,00 -1 346 469,00 -1 346 469,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 963 055,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 055,63 963 055,63 963 055,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -963 055,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -963 055,63 -963 055,63 -963 055,63 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 258 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 258 035,34 8 258 035,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 178 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 178 035,34 -6 178 035,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 574 168,78 5 330 778,78 4 894 527,98 4 179 906,57 714 621,41 800,00 379 900,00 55 550,80 0,00 0,00 243 390,00 243 390,00 43 390,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna zmniejszenie -2 158,30 -2 158,30 -2 158,30 0,00 -2 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1593



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 572 010,48 5 328 620,48 4 892 369,68 4 179 906,57 712 463,11 800,00 379 900,00 55 550,80 0,00 0,00 243 390,00 243 390,00 43 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 129 052,21 4 129 052,21 4 113 252,21 3 609 000,00 504 252,21 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 158,30 -2 158,30 -2 158,30 0,00 -2 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 126 893,91 4 126 893,91 4 111 093,91 3 609 000,00 502 093,91 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 112,21 61 112,21 61 112,21 0,00 61 112,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 158,30 -2 158,30 -2 158,30 0,00 -2 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 58 953,91 58 953,91 58 953,91 0,00 58 953,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 135,56 319 135,56 269 255,56 69 005,56 200 250,00 0,00 49 880,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 454 135,56 319 135,56 269 255,56 69 605,56 199 650,00 0,00 49 880,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 150,00 288 150,00 243 150,00 67 400,00 175 750,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 423 150,00 288 150,00 243 150,00 68 000,00 175 150,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 540,00 65 540,00 65 540,00 65 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 66 140,00 66 140,00 66 140,00 66 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 377 785,20 11 317 785,20 9 374 071,77 7 521 736,90 1 852 334,87 1 565 923,43 377 790,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 377 785,20 11 317 785,20 9 374 071,77 7 521 736,90 1 852 334,87 1 565 923,43 377 790,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 528,65 711 528,65 435 722,75 362 807,75 72 915,00 247 115,90 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 706 528,65 706 528,65 430 722,75 362 807,75 67 915,00 247 115,90 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 580 089,55 1 580 089,55 1 522 405,55 1 159 002,55 363 403,00 0,00 57 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 585 089,55 1 585 089,55 1 527 405,55 1 159 002,55 368 403,00 0,00 57 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 458 830,86 458 830,86 381 830,86 96 123,22 285 707,64 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 478,72 -1 478,72 -1 478,72 -1 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 457 352,14 457 352,14 380 352,14 94 644,50 285 707,64 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 123,22 330 123,22 253 123,22 96 123,22 157 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 478,72 -1 478,72 -1 478,72 -1 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 328 644,50 328 644,50 251 644,50 94 644,50 157 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 123,22 48 123,22 48 123,22 48 123,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 478,72 -1 478,72 -1 478,72 -1 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 46 644,50 46 644,50 46 644,50 46 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100 786,86 2 268 122,78 2 259 122,78 550 727,94 1 708 394,84 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 832 664,08 1 632 664,08 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -1 621 172,03 -4 172,03 -4 172,03 0,00 -4 172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 617 000,00 -1 417 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 479 614,83 2 263 950,75 2 254 950,75 550 727,94 1 704 222,81 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 215 664,08 215 664,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 422 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 000,00 -1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 152 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 000,00 -1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 289,08 264 625,00 264 625,00 10 625,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 664,08 252 664,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 000,00 -147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 370 289,08 264 625,00 264 625,00 10 625,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 664,08 105 664,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 664,08 252 664,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 000,00 -147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 105 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 664,08 105 664,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6030 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 714 262,31 674 262,31 665 262,31 527 800,00 137 462,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 172,03 -4 172,03 -4 172,03 0,00 -4 172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 710 090,28 670 090,28 661 090,28 527 800,00 133 290,28 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1593



 
przed zmianą 13 662,31 13 662,31 13 662,31 0,00 13 662,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 172,03 -4 172,03 -4 172,03 0,00 -4 172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 9 490,28 9 490,28 9 490,28 0,00 9 490,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 451 766,02 949 352,98 87 621,98 6 452,04 81 169,94 861 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 413,04 2 502 413,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 451 766,02 949 352,98 87 621,98 6 452,04 81 169,94 861 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 413,04 1 502 413,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 372 907,65 30 998 378,13 23 615 431,90 13 607 233,72 10 008 198,18 2 567 454,43 4 669 941,00 55 550,80 0,00 90 000,00 29 374 529,52 29 174 529,52 2 352 914,63 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -19 613 409,05 -23 409,05 -23 409,05 -1 478,72 -21 930,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 590 000,00 -19 390 000 zł -2 309 524,63 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 775 098,60 30 990 569,08 23 607 622,85 13 606 355,00 10 001 267,85 2 567 454,43 4 669 941,00 55 550,80 0,00 90 000,00 9 784 529,52 9 784 529,52 43 390,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1593



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

      Planowane wydatki 
     z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      
(okres realizacji) Łączne nakłady 

finansowe  
Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
finansowe  Rok budżetowy 

2023 Dochody własne 
gminy  Fundusz 

Sołecki 
 

Dotacja 
ze 

Starostwa 
Powiatowego 

Fundusz 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

 
 

Dotacja z 
WFOŚiGW 

 
 
 

PFRON 

Dotacja Urzędu 
Marszałkowskiego 

Województwa 
Mazowieckiego  

Dotacja 
Mazowieckiego 

Urzędu 
Wojewódzkiego 

Mazowiecki 
Instrument 
Aktywizacji 

Sołectw 
MAZOWSZ

E 2023 
PROW  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Dz. 010 – 01043 – 6050, 6230, 6370 

1. 

 
Rozbudowa i poprawa 

funkcjonowania gospodarki 
wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2025) 

2 248 210,00 8 659,71 10 000,00 10 000,00 - 

 
 
 

- 
- - - - - - - 

2. 
 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Baranowie wraz z 
niezbędną infrastrukturą 

(2019-2024) 

7 485 000,00 302 349,76 715 000,00 715 000,00  - 
 

 
- - - - - - - - 

3. 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Błędowo 
(2023) 

60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 - 
 

 
- 

- - - - - - - 

4. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów budowy 
własnych ujęć wody – studni 
służących do ujmowania wód 

podziemnych  
(2023) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - - - - - - 

5. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających 
na celu poprawę stanu środowiska 

i gospodarki wodnej na terenie 
Gminy Baranowo polegających na 

budowie przyłączy 
wodociągowych 

(2023) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1593



 
Dz. 010 – 01044 – 6050, 6058, 6059, 6060, 6230 

6. 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań mających 

na celu poprawę stanu 
środowiska i gospodarki wodnej 

na terenie Gminy Baranowo 
polegających na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych 
(2023) 

105 000,00 - 105 000,00 105 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - - - 

7. 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań mających 

na celu poprawę stanu 
środowiska i gospodarki wodnej 

na terenie Gminy Baranowo 
polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni 
ścieków 
(2023) 

50 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - - - - - - 

8. 
Rozbudowa i poprawa 

funkcjonowania gospodarki 
wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2025) 

2 222 853,40 4 150,01 14 062,40 14 062,40 - 
 

 
 

- 

- - - - - - - 

9. 
Modernizacja Oczyszczalni 
Ścieków w Baranowie (II 

reaktor) 
(2023) 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 
 

 
- 

- - - - - - - 

10. 
Budowa przyłącza 

kanalizacyjnego do budynku 
OSP Brodowe Łąki 

(2023) 
12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - - - - 

11. 
Zakup używanej przyczepy na 
potrzeby gospodarki ściekowej 

(2023) 
15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

12. 

 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Starostwa 

Powiatowego w Ostrołęce na 
dofinansowanie zadania z 
zakresu drogownictwa pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2577W Baranowo -
Oborczyska-Bakuła”  

(2023) 

110 000,00 - 110 000,00 110 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6058, 6059    600 – 60017 – 6050, 

13. 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 

250118W Czerwińskie -
Czarnotrzew 
(2018-2023) 

2 422 000,00 21 957,16 2 200 000,00 120 000,00 - 
 

- -  
- - - 2 080 000,00 - - 

14. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
250120W Kucieje – Błędowo 

(2022-2025) 
4 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 -  

- - - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1593



 

15. 

Budowa drogi gminnej Nr 
250132W Budne -Zimna Woda- 

Olkowa Kępa oraz drogi gminnej 
Nr 250127W Czarnotrzew –

Budne -Zimna Woda 
(2022-2024) 

310 000,00 - 110 000,00 110 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - - - - - - 

16. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

250131W Ziomek-Gutocha-
Żelazna od km 0+000,00 do km 

5+741,00 
(2023-2024) 

1 210 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - - - 

17. 
Budowa i przebudowa 8 

odcinków dróg na terenie gminy 
Baranowo 

(2022-2023) 
1 635 000,00 - 1 555 000,00 1 455 000,00 - 

 
 

- 
100 000,0

0 - - - - - - 

18. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

250108W Baranowo -Jastrząbka 
od km 1+100,00 do km 2+200,00  

(  2021-2023  ) 
150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - 

 
 

- 
- - - - - - - 

19. 
Przebudowa drogi Nr 250171W 
Jastrząbka-Łęgi-Grabownica 

(2023-2024) 
530 000,00 - 30 000,00 30 000,00 -  

- - - - - - - - 

20. 
Przebudowa drogi Nr 250105W 

Majdan-Rupin 
(2023-2025) 

1 040 000,00 - 40 000,00 40 000,00 -  
- - - - - - - - 

21. 
Rozbudowa ul. Bartniej w 

Baranowie 
(2022-2025) 

1 110 000,00 - 80 000,00 80 000,00 -  
- - - - - - - - 

22. 
Budowa chodnika w 

miejscowości Brodowe Łąki 
( 2023) 

50 000,00 - 50 000,00 42 271,31 7 728,69  
- - - - - - - - 

23. 
Modernizacja drogi Ziomek-

Błędowo 
( 2023) 

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 -  
- - - - - - - - 

24. 
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Zawady, gm. 
Baranowo w km 0+000,00 – 

0+575,60 
(2022-2023) 

395 000,00 - 385 000,00 240 000,00 - 
 

 
 

- 

145 000,0
0 - - - - - - 

25. 
Budowa i przebudowa 8 

odcinków dróg na terenie gminy 
Baranowo 

(2022-2023) 
1 330 000,00 - 1 250 000,00 1 250 000,00 - 

 
 

- 
- - - - - - - 

DZ. 600 – 60020 – 6050 

26. 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w sołectwie 
Witowy Most 

(2023) 
11 000,00 - 11 000,00 8 000,00 3 000,00 - - - - - - - - 

27. 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w sołectwie 
Gaczyska 

(2023) 
11 000,00 - 11 000,00 8 000,00 3 000,00 - - - - - - - - 

DZ. 630 – 63095 – 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1593



28. 
Renowacja zabytkowego 
budynku dworca PKP w 

Jastrząbce wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

(2023-2025) 
350 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - 

 
 

- 
- - - - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

29.  
Zakup gruntów 

(2023) 
30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 -  

- - - - - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6060, 6067 
30. 

Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

(2023) 
200 000,00 - 200 000,00 40 000,00 -  

- - - 160 000,00 - - - - 

31. 
Wydatki inwestycyjne w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina” 
(2022-2023) 

72 500,00 - 41 000,00 - -  
- - - - - - - 41 000,00 

32. 

Zwrot niewykorzystanej dotacji z 
2022r. na zadanie inwestycyjne 

pn. Wydatki inwestycyjne w 
ramach projektu „Cyfrowa 

Gmina” 
(2023) 

2 390,00 - 2 390,00 2 390,00 - 
 

 
- - - - - - - - 

DZ. 754 – 75412 – 6050 
33. 

Wymiana bram w garażu OSP 
Cierpięta 

(2023) 
40 000,00 - 40 000,00 20 000,00 -  

20 000,00 - - - - - - - 

34. 
Przebudowa dachu na budynku 

OSP w Bakule 
(2023) 

65 000,00 - 65 000,00 14 750,00 3 000,00  
15 750,00 - - - 31 500,00 - - - 

35. 
Rozbudowa budynku remizy 

OSP Baranowo 
(2023-2026) 

280 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - - - 
DZ. 801 – 80195 – 6050 

36. 
Wykonanie podłogi wraz z 

instalacją grzewczą na parterze 
budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Cierpiętach 
(2023-2024) 

80 000,00 - 60 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - - - 

DZ. 855 – 85516 – 6050 
37. 

Budowa żłobka przy Gminnym 
Przedszkolu w Baranowie 

(2023-2025) 
2 850 000,00 - 100 000,00 100 000,00 -  

- - - - - - -  
DZ. 900 – 90002– 6050  

38. 
Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Baranowie 
(2023-2025) 

1 950 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - 
 

- - - - - - - - 

DZ. 900 – 90005 – 6060 
39. 

Zakup kserokopiarki na 
potrzeby Urzędu Gminy 

(2023) 
20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 -  

- - - - - - - - 
DZ. 900 – 90015 – 6050 

40. 
Zakup i montaż  ulicznych lamp 
solarnych w Sołectwie Gaczyska  

(2023) 
14 641,71 - 14 641,71 - 14 641,71  

- - - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1593



 

41. 
 

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Sołectwa 

Jastrząbka 
(2023) 

28 022,37 - 28 022,37 - 28 022,37 
 

- 
- - - - - - - 

42. 
 

Modernizacja oświetlenia na hali 
sportowej w Baranowie i na 

boisku typu ORLIK w Zawadach 
(2023) 

3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 - 
 

 
- -  

- - - - - - 

43. 
 

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Budne-

Sowięta 
(2023) 

60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 - 
 

- 
-  

- - - - - - 

 
DZ. 900 – 90095 – 6050 

44. 
 

Urządzenie placu zabaw przy 
szkole w Czarnotrzewiu 

(2023) 
15 000,00 - 15 000,00 - 15 000,00 

 
- - - - - - - - 

45. 
 

Zagospodarowanie terenu w 
sołectwie Wola Błędowska 

(2023) 
25 000,00 - 25 000,00 5 000,00 10 000,00 

 
- - - - - - 10 000,00 - 

DZ. 921 – 92109 – 6050 

46. 

 
Poszerzenie oferty kulturalnej 
dla mieszkańców gminy oraz 
stworzenie spójnej informacji 

lokalnej i turystycznej w gminie 
Baranowo poprzez rozbudowę 

infrastruktury i 
zagospodarowanie terenu 

GOKSiR oraz budowę tablic 
informacyjnych" 

(2022-2023) 

 
1 260 000,00 24 019,34 1 200 000,00 695 000,00 15 000,00 

 
 
 
 

- 
- - - 490 000,00 - - - 

DZ. 921 – 92116 – 6050 

47. 

Modernizacja infrastruktury 
kulturalno-turystycznej oraz 

rozbudowa i przebudowa 
GOKSiR w Baranowie o 

bibliotekę  
(2023-2025) 

7 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 
 

- 
- - - - - - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050 

48. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Ramiona 
 (2023-2024) 

50 000,00 - 10 283,04 - 10 283,04 
 

 
- 

- - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1593



 

49. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Orzoł 
( 2023-2025) 

62 000,00  33 000,00 17 000,00 16 000,00 
 

 
- 

- - - - - - - 

50. 
Rozbudowa budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 
( 2022- 2024) 

54 627,88 10 999,74 18 000,00 5 000,00 13 000,00 
 

 
- 

- - - - - - - 

51. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Kucieje 
(2023-2025) 

50 000,00 - 11 000,00 - 11 000,00     
 

 
- 

- - - - - - - 

52. 

Modernizacja budynku 
przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Budne -

Sowięta 
(2021-2024) 

30 130,00 3 000,00 20 130,00 130,00 10 000,00 
 

 
 

- 
-  

- - - - 10 000,00 - 

53. 
Zakup i montaż kontenera typu 
biurowego dla Sołectwa Błędowo 

(2023) 
110 000,00 - 110 000,00 4 747,38 19 652,62  

- - - - 85 600,00 - - - 

OGÓŁEM: 41 589 375,36 375 135,72 9 784 529,52 6 386 351,09 179 328,43 65 
750,00 245 000,00 - 160 000,00 607 100,00 2 080 000,00 20 000,00 41 000,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  37 080 414,24 
2. Wydatki  40 775 098,60 
3. Wynik budżetu  (-) 3 694 684,36 

Przychody ogółem:  3 820 784,36 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 - 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 3 118 126,21 

5. 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 78 938,50 

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych  § 951 - 

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 
8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 623 719,65 
9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 
10. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 
11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  126 100,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 126 100,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 963 - 
4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1593



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 849 731,00 40 000,00 110 800,00 

851 85154 2620 0,00 40 000,00 0,00 
921 92109 2480 

GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU I 
REKREACJI W BARANOWIE 619 487,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
BARANOWIE 230 244,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 STAROSTWO POWIATOWE W 
OSTROŁĘCE 0,00 0,00 110 000,00 

750 75023 2330 URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 0,00 0,00 800,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 537 415,05 0,00 28 508,38 

801 80101 2540 1 035 000,00 0,00 0,00 
801 80101 2820 0,00 0,00 14 805,45 
801 80103 2540 221 000,00 0,00 0,00 
801 80103 2820 0,00 0,00 2 691,90 
801 80150 2540 74 000,00 0,00 0,00 
801 80153 2820 

KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ 

„KWARTET” 
0,00 0,00 9 665,08 

801 80101 2590 121 991,05 0,00 0,00 
801 80103 2590 23 424,00 0,00 0,00 
801 80150 2590 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2820 

STOWARZYSZENIE INICJATYW 
GOSPODARCZYCH I EDUKACYJNYCH 

IM. KAROLA ADAMIECKIEGO 0,00 0,00 0,00 
801 80106 2540 62 000,00 0,00 0,00 
801 80106 2820 

ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ 
„KURPSIE RAZEM” 0,00 0,00 1 345,95 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 291 000,00 

010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW BUDOWY 

WŁASNYCH UJĘĆ WODY – STUDNI 
SŁUŻĄCYCH DO UJMOWANIA WÓD 

PODZIEMNYCH 

0,00 0,00 5 000,00 

010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH 

NA CELU POPRAWĘ STANU 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA TERENIE GMINY BARANOWO 
POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYŁĄCZY WODOCIĄGOWYCH 

0,00 0,00 20 000,00 

010 01044 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH 

NA CELU POPRAWĘ STANU 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA TERENIE GMINY BARANOWO 
POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH  

0,00 0,00 105 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1593



 

010 01044 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH 

NA CELU POPRAWĘ STANU 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA TERENIE GMINY BARANOWO 
POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 

0,00 0,00 50 000,00 

851 85154 2830 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
Z ZAKRESU ZAPOBIEGANIA  

POWSTAWANIU PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH W ŚRODOWISKU 

LOKALNYM   

0,00 0,00 37 000,00 

852 85295 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY 
SOŁECZNEJ, WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ OSÓB 
STARSZYCH 

0,00 0,00 30 000,00 

921 92195 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU SZERZENIA 

KULTURY, SZTUKI I OCHRONY 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2830 
TWORZENIE WARUNKÓW 

SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI SPORTU 
NA TERENIE GMINY BARANOWO 

0,00 0,00 32 000,00 

RAZEM: 2 387 146,05 40 000,00 430 308,38 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1593



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 Dochody  Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dzia
ł Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

756 75618 0270 25 000,00 851 85154 2620 40 000,00 
756 75618 0480 102 644,50 851 85154 2830 37 000,00 

851 85154 4110 26 000,00 
851 85154 4120 22 000,00 
851 85154 4170 46 644,50 
851 85154 4190 27 000,00 
851 85154 4210 48 000,00 
851 85154 4220 10 000,00 
851 85154 4300 49 000,00 
851 85154 4610 21 000,00 

 

851 85154 4700 2 000,00 
Ogółem: 328 644,50 
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. § Plan 

851 85153 4210 15 000,00 

 
 

 851 85153 4300 13 707,64 
 Ogółem:  28 707,64 

Ogółem: 127 644,50 Ogółem: 357 352,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1593



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2023 ROKU 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł §  Treść Wartość 

600   Transport i łączność 485 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 340 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 240 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 145 000,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 145 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 23 750,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

67 250,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 95 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

95 600,00 

Razem: 1 201 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1593



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/385/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 110 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 110 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

110 000,00 

750   Administracja publiczna 800,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

800,00 

Razem: 110 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1593


	UCHWAŁA NR LXVI/385/2023 RADY GMINY BARANOWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Załącznik 1 - PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 2a - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 5 - GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Załącznik 6 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU
	Załącznik 7 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU


		2024-02-05T13:55:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




